
 
 
SVENSKA INNEBANDYFÖRBUNDETS JURIDISKA NÄMND 
 
Ärende: JN D2526-11 Matchnummer: 580001044 
Anmäld part: Hugo Lindberg Förening:  Visby IBK 
Datum för beslut: 2025-10-28 Beslutet meddelat: 2025-10-29 
 
Hugo Lindberg har anmälts till bestraffning enligt Riksidrottsförbundets stadgar 14 kap. 2 § för en 
förseelse i match mellan Visby IBK - Jönköpings IK i SSL Herrar den 24 oktober 2025. 
 
Anmälare är Videogruppens ordförande Daniel Holm  
 
BESLUT 

Hugo Lindberg ådöms följande bestraffning: 

- Avstängning fr.o.m. 2025-10-29 t.o.m. 2025-11-22. Avstängningen avser all innebandy och gäller 
deltagande i tävling och uppvisning. 

Avstängningen har bedömts motsvara tre (3) matchers avstängning. 

Tillämplig regel: 14 kap 2 § 8 punkten Riksidrottsförbundets stadgar 
 
SKÄL 

Juridiska nämnden (JN) har tagit del av anmälan, en videosekvens av händelsen och ett yttrande 
från Hugo Lindberg. 

Anmälare: I upptagen videosekvens sker det en tackling mot huvudet. Efter ett hopslag på 
högersidan studsar bollen upp i luften i riktning mot Visby IBK:s målområde. Jönköpings IK:s spelare 
nummer 10 Eddie Swärdh rör sig mot bollen i spelriktningen. Visby IBK:s spelare nummer 22, Hugo 
Lindberg har i samband med detta sökt upp Jönköpings IK:s spelare nummer 10, Eddie Swärdh med 
blicken. Lindberg löper in i situationen och utdelar en tackling med sin axel som träffar mot Swärdhs 
huvud.  

Nyckelfaktorer:  

-Swärdh är inte bollförande  

-Den tacklande spelaren ser motspelaren under hela sekvensen och är den som initierar kontakten 
och gör inget för att undvika kollisionen  

-Tacklingen är vårdslös där kraften riktas uppåt och träffar i huvudet  

-Stor skaderisk 

Hugo Lindberg:  Domaren på plan dömde 2 min obstruktion/stängning (inte ”hårt spel”). Den 
berörda JIK‑spelaren fullföljde matchen. I intervjun med Innebandy-Play uppger spelaren att 
kollision sker i ansiktet vid ögat, och enligt vår efterkontakt med spelaren så mår spelaren bra. 

En hög passning tas emot; bollen är i luften och båda spelarna orienterar sig mot bollbanan. När 
bollen faller ned tar Lindberg en skyddande position för att täcka bollen. I denna positionering 
uppstår en kollision när JIK-spelaren kommer lågt/framåtlutad och möter Lindbergs skuldra/axel. 
Ingen uppåtriktad kraft eller ansats mot huvud kan utläsas i sekvensen. 

”Motspelaren är inte bollförande” – bestrids. Sekvensen inleds med att JIK-spelaren tar emot en hög 
passning från en medspelare. Bollen är i omedelbar mottagnings-/kontrollfas och går i en hög båge, 
cirka en meter över JIK-spelarens huvud. 

”Lindberg initierar och gör inget för att undvika” – bestrids. Lindberg följer bollbanan och tar ett kort, 
skyddande positionssteg inför den nedfallande bollen. Rörelsen är en täckning/positionering där 
han vrider överkroppen något bort för att dämpa eventuell kontakt – inte en uppåtriktad tackling. 

Kontakten uppstår genom höjdskillnad och motspelarens framåtlut, inte genom en uppåtrörelse 
från Lindberg. 

Spelaren fullföljde matchen och enligt vår efterkontroll föreligger inga kvarstående besvär. 
 



JN gör följande bedömning: Anmälan vinner stöd av filmsekvensen. Det är enligt JN utrett att Hugo 
Lindberg gjort sig skyldig till en tackling mot huvudet på en motspelare. Mot bakgrund av vad som 
framgår av videosekvensen anser JN att Hugo Lindberg medvetet går in mot motspelaren för att 
tackla denne. Tacklingen sker i hög fart och träffar motspelaren i huvudet. Agerandet innebär typisk 
sett en hög risk för skada på sätt som redovisas i anmälan. Förseelsen är bestraffningsbar och bör 
leda till en avstängning i enlighet med beslutet ovan.  
  
Vid straffmätningen har nämnden särskilt beaktat följande. 

• Att förseelsen begåtts mot huvudet 
• Att förseelsen inneburit stor risk för skada 

 
Tillämplig regel: 14 kap. 2 § 8 punkten Riksidrottsförbundets stadgar.  
 
 
ÖVERKLAGANDE 

Part som är missnöjd med beslutet får överklaga till Riksidrottsnämnden.  För att de ska pröva 
ärendet krävs att klagoskriften inkommit inom två (2) veckor från den dag beslutet meddelades, dvs. 
senast 2025-11-12. 

Överklagan skickas till riksidrottsforbundet@rf.se alt. Riksidrottsnämnden Box 11016, 100 61 
Stockholm. 
 
 
Svenska Innebandyförbundet 
Juridiska nämnden 

 
     
Joakim Palmqvist   Linda Noppa e.u. 
Ordförande    Förbundsjurist 
 
I avgörandet har deltagit: Joakim Palmqvist (ordf.), Greger Sandell, Erika Palmeby och Erik Ekdahl. 
Beslutet är enhälligt.  
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